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Zapraszamy na największą imprezę syl-
westrową w Słupsku i regionie Energetycz-
ny koncert muzyki dance, pop i elektronicz-
nej. W programie wieczoru Sylwestrowego 
pokazy pirotechniczne oraz świetlne, strefa 
gastronomiczna.

Start: 19:00 Zakończenie: 2:00
Gwiazdami wieczoru będą: DJ DIA-

BLO – polski DJ i producent muzyczny, 
NOWATOR – polski raper, wokalista i au-
tor tekstów, SKYTECH – polski producent 
muzyczny, DJ ŚWIRU - polski DJ i produ-
cent muzyczny, CHŁOPAKI W SMAR-
CIE – nowy projekt Dj-ski Grupy Hopy.pl,  
MEXICAN BOYZ – DJ i producent, KOFM 

ROZTAŃCZONY SYLWESTER W GRYFII

- DJ i producent, DJ BILLSKY - Słupski DJ

BILETY DOSTĘPNE NA PLATFOR-

MIE ABILET.PL: https://abilet.pl/.../

roztanczony-sylwester-w-gryfii-11030

Dla mieszkańców posiadających Słupską 

Kartę Mieszkańca preferencyjne ceny bile-

tów. W cenie każdego biletu kiełbasa z gril-

la plus 1 piwo.

Bilety: Pierwsza pula do 30.11.2023 - 

90,00 zł, z kartą mieszkańca 70,00 zł.

Druga pula 1.12.2023 - 30.12.2023 – 

100,00 zł , z kartą mieszkańca 80,00 zł.

31.12.2023 bilety w cenie 120,00 zł.

n Hala Gryfia ul. Szczecińska 99
n 31 Grudnia godz.19:00



Jak tam Twoje plany na Sylwestra? 
Marzysz by spędzić ten wieczór w mi-
łym, kulturalnym towarzystwie?

Zapraszamy do Nowego Teatru! Poże-
gnajmy wspólnie stary 2023 rok i przy-
witajmy nadchodzący 2024!

Z tej okazji serdecznie zapraszamy na 
fantastyczny spektakl „Akt równoległy” 
który zagramy w sylwestrowy wieczór 
- 31 grudnia o godz. 20:00! Akcja spek-
taklu dzieje się w niewielkim hoteliku 
z dala od wszelkiej cywilizacji – wyda-
wałoby się idealne miejsce na spędzenie 
pikantnego weekendu niekoniecznie w 

WIECZÓR SYLWESTROWY W NOWYM TEATRZE

towarzystwie swojej drugiej „małżeń-
skiej” połówki. Co jednak się wydarzy, 
jeśli na ten sam pomysł wpadnie i mąż i 
żona? I czy sytuację uratuje zwariowany 
recepcjonista – może nieco fajtłapowaty 
i nieokrzesany, ale potrafiący przynieść 
butelkę zmrożonego szampana w naj-
mniej odpowiednim momencie.

Autor: Derek Benfield 
Reżyseria: Dominik Nowak
Obsada: Adam Borysowicz, Kacper 

Bocek, Igor Chmielnik, Katarzyna Pał-
ka, Ksenia Tchórzko

n Nowy Teatr im. Witkacego w Słupsku
n 31 grudnia 2023 r., godz 20.00



Prezydentka Miasta Słupska zapra-
sza na dwa magiczne weekendy z Jar-
markiem Bożonarodzeniowym: 8-10 
grudnia oraz 15-17 grudnia, kiedy uli-
ca Nowobramska rozbłyśnie światłami, 
a domki wystawienniczewypełnią się 
m.in. piernikami, grzańcami, garmażem 
świątecznym, rękodziełem i ozdobami 
świątecznymi. 

Nie zabraknie świątecznych ozdób, 
regionalnych smakołyków, prac ręko-
dzielników i artystów, zbiórek charyta-
tywnych, występów oraz atrakcji dla naj-
młodszych. Goście będą mogli nie tylko 
kupić wysokiej klasy rękodzieło i ozdo-
by, które będą jak znalazł na prezenty dla 
bliskich, ale także posilić się na mrozie 
grzanym winem, kiełbaską i frytkami, 
zaopatrzyć się przed świętami w domo-
wej roboty sałatkę jarzynową, pierogi, 
sery, pieczywo, kiszonki, kimchi i ciasto 
oraz skorzystać z bogatej oferty firm pro-
dukujących wysokiej jakości żywność w 
słoikach. Osłodę przyniosą miody z lo-
kalnych pasiek i stoiska z tematycznymi 
łakociami. Dodatkowe atrakcje:

SŁUPSKI JARMARK BOŻONARODZENIOWY 2023

8 grudnia, godz. 17:00, ul. Nowo-
bramska - koncert kolęd małych harcerzy

9 grudnia, godz. 14:00 – 18:00, ul. No-
wobramska – koncert piosenek świątecz-
nych Darii Sikorskiej, Aleksandry Cybu-
li, Chóru Fantazja oraz wokalistów Strefy 
Wokalu SOK

10 grudnia, godz. 12:00 - 15:00 - Świą-
teczna Olimpiada Sportowa dla dzieci

15 grudnia, godz. 10:00 - 14:00, Klu-
boksięgarnia Cepelin - warsztaty budowa-
nia domków z piernika dla szkół

16 grudnia, godz. 15:00, pochód świą-
tecznych sweterków - start: Ratusz Miejski 
w Słupsku

17 grudnia, godz. 12:00 - 17:00, ul. No-
wobramska - zagroda św. Mikołaja

17 grudnia, odz. 17:00, ul. Nowobram-
ska - Światełko Betlejemskie

n Słupsk, ul. Nowobramska
n 8-10 grudnia i 15-17 grudnia 2023 r.



SŁUPSKIE MIKOŁAJKI 2023

n 2 grudnia, plac Zwycięstwa
n  3 grudnia, Hala Gryfia ul Szczecińska 99

Ho, ho, ho! W tym 
roku Miasto Słupsk 
przygotowało dwa 
magiczne dni miko-
łajkowej zabawy.

2 grudnia (sobota) 
na placu Zwycięstwa, 
stanie wielka cięża-
rówka Coca-Coli z 
pełną niespodzianek świąteczną strefą. Od 
godz. 16:00 do 21:00 czas umilać będą go-
ściom mini koncerty muzyki świątecznej z 
coverami największych świątecznych hitów, 
ulubiony sampling Coca-Coli i grawerowa-
nie firmowych szklanek. W fotobudce 360 
przypominającej szklaną kulę ze sztucz-
nym śniegiem oraz w gigantycznej neono-
wej ramce ustawionej przed ciężarówką 
zrobimy pamiątkowe zdjęcia. Dodatkowo 
dostępny będzie foodtruck oraz kontener 
akcji charytatywnej.

3 grudnia (niedziela) w godz. 12:00 – 
17:00 Hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej 
zamieni się w pachnącą piernikami wio-
skę św. Mikołaja. Na wszystkie elfy będą 
czekały zabawy, strefa warsztatów i wiele 

innych aktywności, w których będą mo-
gły wziąć udział całe rodziny. Mali goście 
zostaną uczniami najbardziej świątecznej 
szkoły – Akademii Wesołego Elfa, wspól-
nymi siłami zbudują kartonową wioskę Św. 
Mikołaja, w fabryce pracowite elfy pomogą 
stworzyć piękne prezenty i ozdoby na świą-
teczny stół i choinkę, a osobiste spotkanie 
ze św. Mikołajem gwarantowane! Warszta-
ty zróżnicowane będą stopniem trudności, 
aby zapewnić najlepszą zabawę wszystkim 
grupom wiekowym. W strefie Małego Elfi-
ka dzieci do 4 roku życia spędzą czas razem 
z rodzicami na dmuchanych zjeżdżalniach 
Happy Hop, wśród zabawek, puzzli, buja-
ków i piłek do skakania.



KONCERT SYLWESTROWY W FILHARMONII

n Polska Filharmonia Sinfonia Baltica, ul. Jana Pawła II
n 31 grudnia 2023 r. godz. 20:00

W salach koncertowych i operowych ca-
łego świata wieczór sylwestrowy kojarzy 
się z dobrą zabawą i lekkim repertuarem. 
Również w naszej słupskiej filharmonii bę-
dzie to okazja, by z klasą pożegnać 2023 rok 
i wejść w nowy 2024 tanecznym krokiem.

Podczas tego wyjątkowego koncer-
tu usłyszymy najsłynniejsze walce i polki 
Straussa, lecz w bogatym programie znaj-
dą się również m. in. kompozycje Kalmana, 
Offenbacha, Lehara, Verdiego i Bernsteina 
w wykonaniu wybitnych solistów. Będą to 
Paulina Janczaruk (sopran) Aleksander 
Kruczek (tenor). Orkiestrę Polskiej Filhar-

monii Sinfonia Baltica poprowadzi dosko-

nale znany słupskim melomanom maestro 

Ruben Silva, który słynie z latynoamery-

kańskiej ekspresji. Oczywiście nie zabrak-

nie teżtradycyjnej lampki szampana!

Bilety do nabycia w kasie Filharmonii w 

cenie 150 zł.

Wystąpią: Paulina Janczaruk- sopran, 

Aleksander Kruczek- tenor, Ruben 

Silva- dyrygent

Orkiestra Polskiej Filharmonii Sinfonia 

Baltica im. Wojciecha Kilara.



Czas szybko płynie. Już 12 grudnia 
kluboksięgarnia Cepelin obchodzić bę-
dzie kolejne urodziny. 

Z okazji takiego święta trochę się po-
chwalimy, jak działa to miejsce. A działa 
prężnie. Odwiedzają nas młodsi i starsi. 
Od momentu otwarcia drzwi o 9 rano 
do ich zamknięcia zawsze ktoś u nas 
jest. Przy aromatycznej kawie i ciast-
ku przegląda prasę, uczy się lub pracu-
je, rozmawia z kimś. Cepelin cały czas 
żyje! Od początku istnienia działa u nas 
Dyskusyjny Klub Książkowy i - nieco 
krócej – Dyskusyjny Klub Reportażo-
wy. Uczestników nigdy nie brakuje na 
comiesięcznych spotkaniach. To świetna 
okazja, aby wymienić się wrażeniami i 
spostrzeżeniami po przeczytanej lektu-
rze. Ważnym elementem naszej działal-
ności są spotkania autorskie z twórcami: 
pisarzami, dziennikarzami, filmowcami. 
Dotychczas gościliśmy w naszych pro-
gach m.in. Elżbietę Cherezińską, Rad-
ka Raka, Dorotę Warakomską, Michała 
Nogasia, Agnieszkę Holland, Krystynę 
Jandę, Aleksandrę Konieczną, Krzysz-

3. URODZINY CEPELINA!

tofa Vargę, Maję Komorowską, Ingę Iwa-
siów, Jarosława Kurskiego, Jana Peszka, 
Grzegorza Piątka i wielu innych.

Ponadto regularnie pojawiają się u nas 
zaprzyjaźnieni lokalni artyści i autorzy - 
Daniel Odija, Wojciech Chamier-Glisz-
czyński, Tomek Ziętek, Natalia Sikora, 
Wojtek Stefaniec... Poza tym organizu-
jemy inne wydarzenia kulturalne: wy-
stawy, kameralne koncerty, debaty itp. 
Oferta kluboksięgarni jest bogata i róż-
norodna. A na półkach każdy znajdzie 
dla siebie jakąś książkę. Starannie do-
bieramy lektury, które oferujemy na-
szym klientom. Mamy literaturę polską 
i obcą, dział reportaży, dział biograficz-
ny, książki dla dzieci w każdym wieku i 
wiele innych.

12 grudnia zapraszamy na urodziny  
z tortem i zabawami literackimi ! 

n Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7 
n 12 grudnia 2023 r.



Rok 2023 Słupska 
Sinfonietta zakończy 
wspaniałym koncer-
tem pt.” Kolędy Świa-
ta”. Program koncertu 
składa się z 24 kolęd, 
z których każda po-
chodzi z innego kra-
ju. Prezentowane są 
zarówno utwory z 
Europy środkowej, Europy wschodniej i 
Skandynawii, jak i z krajów Ameryki Pół-
nocnej i Południowej.

Utwory zostały dobrane w taki sposób, 
aby nie tylko prezentowały warstwę języ-
kową danego kraju, ale także narodowe 
tradycje muzyczne.

Solistami w projekcie są Natalia Łęt – 
mezzosopran i Łukasz Lenart – baryton. 
W mistrzowski sposób opanowali oni 
trudne teksty w kilkunastu językach. So-
listom towarzyszył będzie chór Fantazja 
przygotowany przez Liliannę Zdolińską. 
W 2019 roku materiał „Kolędy Świata” 
został zarejestrowany na dwupłytowym 
albumie.

KOLĘDY ŚWIATA 2023 - SŁUPSKA SINFONIETTA

Słupska Sinfonietta powstała w roku 
2014, z inicjatywy Macieja Banachow-
skiego, absolwenta Państwowej Szkoły 
Muzycznej I i II st. w Słupsku w klasie gi-
tary, oraz Akademii Muzycznej im. Felik-
sa Nowowiejskiego w Bydgoszczy w kla-
sie dyrygentury symfoniczno-operowej. 
Pełen skład orkiestry tworzy niemal 40 
osób. Są to uczniowie i absolwenci PSM I 
i II st. w Słupsku, studenci instytutu mu-
zyki Akademii Pomorskiej w Słupsku, 
muzycy zawodowi, oraz okazjonalnie stu-
denci uczelni muzycznych.

Opiekę artystyczną i merytoryczną 
nad orkiestrą sprawuje Słupski Ośrodek 
Kultury.

n Polska Filharmonia Sinfonia Baltica ul. Jana Pawła II 
n 10 grudnia 2023 r., godz 18.00



INFORMATOR 
KULTURALNY

grudzień 2023

data godzina wydarzenie
01.12.2023 17:00 „The Beginning of You" - wernisaż wystawy fotograficznej  

Kamili J Gruss, 18. festiwal MIEJSCE KOBIET 
Emcek, sala Tango, al. 3 Maja 22

01.12.2023 19:00 „Ona" - monodram w wykonaniu Karoliny Pożogi. Po spektaklu 
spotkanie z adwokatką Danutą Wawrowską, 18. festiwal MIEJSCE 
KOBIET. Wstęp: 15 zł 

Emcek, sala pARTer, al. 3 Maja 22
01.12.2023 19:00 „In the air" - spektakl taneczny Dagmary Kapiszki (muz. Bartek Giece-

wicz)   
Ośrodek Teatralny Rondo, ul. Niedziałkowskiego 5a

01.12.2023 19:00 „Zima na gorąco" - śpiew i zabawa dla każdego, wstęp - 20 zł, rezerwa-
cja - 606 118 095   

Klubokawiarnia Jolander, ul. Herbsta 16
02.12.2023 11:00 „Dziadek do orzechów" - PREMIERA - spektakl dla widzów od lat 5

Teatr lalki Tęcza, w Słupsku, ul. Waryńskiego 2
02.12.2023 14:00-16:00 „Zmysłowy poród" - bezpłatny pokaz filmu, po seansie rozmowa z 

położną i doulą, 18. festiwal MIEJSCE KOBIET 
kino Rejs, al. 3 Maja 22

02.12.2023 17:00-18:30 „Do źródeł jogi himalajskiej" - migawki z podróży Niny Budziszew-
skiej, 18. festiwal MIEJSCE KOBIET 

Emcek, sala Tango, al. 3 Maja 22
02.12.2023 19:00 Warsztat pranajamy - prowadzenie Nina Budziszewska, 18. festiwal 

MIEJSCE KOBIET. Zapisy: 507 846 243 / kinorejs@sok.slupsk.pl, 
koszt: 30 zł 

Emcek, sala pARTer, al. 3 Maja 22
02.12.2023 19:30 Koncert The Missing Part  Natalia Kwiatkowska i Robert Kapkowski 

(CHEAP TOBACCO)  
Antrakt Kawiarnia Artystyczna,ul. Kilińskiego 11

02.12.2023 16:00 - 21:00 Mikołajki z Coca-Cola, wstęp wolny   
pl. Zwycięstwa

03.12.2023 10:00-13:00 „Kobiece JA" - warsztat o rozumieniu siebie. Prowadzenie Monika  
Witkowska, 18. festiwal MIEJSCE KOBIET. Zapisy: 507 846 243,
kinorejs@sok.slupsk.pl 

Emcek, sala Tango, al. 3 Maja 22
03.12.2023 12:00 Koncert familijny "Jaś i Małgosia"

 Polska Filharmonia Sinfinia Baltica, ul. Jana Pawła II

03.12.2023 12:00 - 17:00 Słupskie Mikołajki - wioska św. Mikołaja i Akademia Wesołego Elfa, 
wstęp wolny   

Hala Gryfia, ul. Szczecińska 99
03.12.2023 14:00 Kambodża w pamięci, sercu i nogach - relacja z podróży Izabeli Bonk i 

Aldony Remelskiej, 18. festiwal MIEJSCE KOBIET 
Emcek, sala Tango, al. 3 Maja 22

03.12.2023 18:00 i 20:00 „Moja Edith" - spektakl muzyczny w wykonaniu Aleksandry Cybuli  
Ośrodek Teatralny Rondo, ul. Niedziałkowskiego 5a

03.12.2023 20:00 Valvera (Brazylia), heavy/trash metal - koncert, wjazd: 20 zł    
Motor Rock Pub, Anny Łajming 3

04.12.2023 17:00 „Świąteczne Tańcowanie" - świąteczny pokaz taneczny
Emcek, al. 3 Maja 22

05-09.12.2023 „Wim Wenders - mistrz kina drogi" - pokazy filmowe z prelekcjami. 
Bilety: 13 zł 

kino Rejs, al. 3 Maja 22
06.12.2023 17:00 Koncert świąteczny - uczestnicy Strefy Wokalu SOK, wejście - 5 zł   

Emcek, sala parter, al. 3 Maja 
07.12.2023 17:00 Słupski HISTORYCZNY CZWARTEK z dr n. hum. Anetą Aleksan-

drą Dudą: „SEPETY PAKOWAĆ, KURHAUS OBSTALOWAĆ, DO 
WÓD JEDZIEMY! O REUNIONACH, LECZENIU ARSZENIKIEM 
I OMNIBUSIE Z PRYSZNICEM, CZYLI KURACJUSZ W NADBAŁ-
TYCKICH BADACH W XIX WIEKU.” 

Galeria Kameralna, ul. Partyzantów 31a
07.12.2023 18:00 „Paryż, Teksas" - pokaz z prelekcją w ramach Dyskusyjnego Klubu 

Filmowego PROJEKCJA 
kino Rejs, al. 3 Maja 22

08-10.12.2023 12:00 - 19:00 Słupski Jarmark Bożonarodzeniowy 2023   
ul. Nowobramska 

08.12.2023 17:00 Koncert kolęd w wykonaniu harcerzy     
ul. Nowobramska

08.12.2023 19:00 Koncert „Christmas Joy"      
Polska Filharmonia Sinfonia Baltica, ul. Jana Pawła II

09.12.2023 11:00 - 13:00 Grudniowe warsztaty sitodruku dla młodzieży i dorosłych. 
Zapisy: 798 402 158, koszt: 20zł/os. 

Galeria Kameralna, ul. Partyzantów 31a

data godzina wydarzenie
09.12.2023 11:00 „Dziadek do orzechów" - spektakl dla widzów od lat 5

Teatr lalki Tęcza, w Słupsku, ul. Waryńskiego 2
09.12.2023 14:00 - 18:00 Koncert kolęd podczas Słupskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

2023   
ul. Nowobramska

09.12.2023 19:05 „Po cichu Cię" - spektakl Teatru Tańca Enza
Ośrodek Teatralny Rondo, ul. Niedziałkowskiego 5a

09.12.2023 18:00 Spotkanie autorskie z Hubertem Bierndgarskim, autorem opowiadań 
wydanych pt. „Słowem można wyrazić wszystko" 

Cepelin, pl. Stary Rynek 7

10.12.2023 12:00 - 15:00 Mikołajkowa olimpiada sportowa - animacje dla dzieci podczas Jar-
marku Bożonarodzeniowego   

 ul. Nowobramska

10.12.2023 16:00 Warsztaty tworzenia ozdób świątecznych ze Stowarzyszeniem SłupsQ+   
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

10.12.2023 18:00 Koncert „Kolędy świata - Słupska Sinfonietta" 
Polska Filharmonia Sinfionia Baltica, ul. Jana Pawła II

11.12.2023 19:00 Dyskusyjny Klub Reportażowy: „Pokolenia. Jak uczyć się od siebie 
nawzajem." 

Cepelin, pl. Stary Rynek 7

12.12.2023 18.00 3. urodziny Cepelina 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

15-17.12.2023 12:00 - 19:00 Słupski Jarmark Bożonarodzeniowy 2023   
ul. Nowobramska

15.12.2023 17:00 Klub Czarnego Krążka z  Markiem Szerszenowiczem, organizator 
MIejska Biblioteka Publiczna w Słupsku

Antrakt Kawiarnia Artystyczna, Słupsk, ul Kilińskiego 11 

15.12.2023 10.00-14:00 Warsztaty piernikowe dla szkół - obowiązują zapisy
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

15.12.2023 17.00 Spotkanie Tygodnik Powszechny 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

15.12.2023 19:00 Koncert  „Wieczór kolędowy"  
Polska Filharmonia Sinfonia Baltica, ul. Jana Pawła II

15.12.2023 19:00 The Prywatki - tańce i zabawa   
Klubokawiarnia Jolander, ul. Herbsta 16

16.12.2023 11:00 "Dziadek do orzechów" - spektakl dla widzów od lat 5
Teatr lalki Tęcza, w Słupsku, ul. Waryńskiego 2

16.12.2023 18:00 „Oniryczność" - spektakl Teatru Osobliwego   
Ośrodek Teatralny Rondo, ul. Niedziałkowskiego 5a

16.12.2023 15:00 Przemarsz świątecznych sweterków    
start spod Ratusza Miejskiego w Słupsku

17.12.2023 12:00 „Dziadek do orzechów" - spektakl dla widzów od lat 5
Teatr lalki Tęcza, w Słupsku, ul. Waryńskiego 2

17.12.2023 12:00 „Pan Janek - zawód fotograf " - premiera filmu o Janie Maziejuku (reż. 
Anna Czerny-Marecka, zdj. Stanisław Balcerzak)    

Biały Spichlerz
17.12.2023 12:00-17:00 Zagroda św. Mikołaja dla dzieci     

ul. Nowobramska
17.12.2023 17:00 Światełko Betlejemskie     

ul. Nowobramska
18.12.2023 19:00 Koncert świąteczny w wykonaniu wokalistów studia „Tu Kultura" 

Antrakt Kawiarnia Artystyczna ul. Kilińskiego 11
19.12.2023 18:00 Świąteczne spotkanie angielskiego klubu dyskusyjnego „What's up?"  

Cepelin, pl. Stary Rynek 7

20.12.2023 12:00 XVIII Konkurs Sztuki i Rękodzieła - otwarcie wystawy pokonkursowej 
Zamek Książąt Pomorskich, ul. Dominikańska 5-9

26.12.2023 17.00 Wystawa fotograficzna, projekcja filmów Magdaleny Juszczyk 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

27.12.2023 19.00 Dyskusyjny Klub Książkowy 
 Cepelin, pl. Stary Rynek 7

31.12.2023 19:00 Roztańczony Sylwester w Gryfii, bilety dostępne na platformie abilet.pl   
Hala Gryfia, ul. Szczecińska 99

31.12.2023 20:00 Sylwester - spektakl „Akt równoległy" 
Nowy Teatr im. Witkacego, ul. Lutosławskiego 1

31.12.2023 20:00 Koncert Sylwestrowy 
Polska Filharmonia Synfonia Baltica w Słupsku, ul. Jana Pawła II

data wydarzenia czasowe miejsce
12.10.2023 - 07.01.2024 wystawa Marty Frej "SROM CZYLI WSTYD" Baszta Czarownic, al. F. Nullo 8

12.10.2023 - 07.01.2024 wystawa "ARCHIMETRIE" Galeria Kameralna w Słupsku, ul. Partyzantów 31a oraz Centrum Aktywności Twórczej w Ustce,  
ul. Zaruskiego 1a

23.11.2023 - 22.12.2023 wystawa poplenerowa Klubu Plastyka im. Stefana Morawskiego Galeria u Stefana w Szkole Kultury, ul. Banacha 17


